
 

 

 

 

     12 июля 2021 года       № 11/3-5 

 

О формировании комиссии по поступлению 

и выбытию материальных ценностей 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с последующими 

изменениями), в целях учета материальных ценностей, полученных и 

израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

сформировать комиссию по поступлению и выбытию материальных 

ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

Председатель комиссии – секретарь Мухаметзянова З.А. 

Члены комиссии – член с правом решающего голоса Габдрахманова А.И.; 

   – член с правом решающего голоса Шелковников Д.Ю. 

 

 

Председатель      Р.Т. Шафикова 

Секретарь       З.А. Мухаметзянова 

 

 


